C49KAVI 91V9VICiz1L IYEfiEIJ4S
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: em.areias(i) uol.com.br

INDICAÇÃO N° 12/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, que se proceda troca de tampa de bueiro

localizado próximo ao Banco Santander.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2013.

A " io José Go -. *os Santos- Vereador- PT

JUSTIFICATIVA

Considerando que, a referida tampa de bueiro

apresenta grande espaçamento das grades, podendo causar acidentes

com ciclistas, pois possibilita facilmente o encaixe de pneus e

travamento do veículo;

Considerando que, a ação preventiva justifica o

pedido;

•
CIMA X4 9111).W/C/P.AL DE AREIAS

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

E-mail: cm.areiasO'buol.com.br

Considerando as constantes reivindicações de

munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida em

Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.